Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
22045 292577
22056 444112
22046 292508
22057 444129
22047 292560
22048 292515
22049 292522
22050 292539

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm
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roadis

45 MF 03 Sertir Piofipress

Destination : Eau
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre
Famille : Coude

Genre

Diamétres Prix

12mm 2,75€ HT
14mm 6,75€ HT
15 mm 2,83€ HT
16 mm 8,62€ HT
18 mm 3,67€ HT
22mm 4,09€ HT
28 mm 13,88€ HT
35mm 19,44€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

3,67€HT
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diametres Prix
22051 292546 42mm 42mm 30,47€ HT
22052 292553 54 mm 54 mm 45,22€ HT
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